
平成２８年５月１５日 

ご協力関係者様各位 

一般社団法人オールネーションズ 

代表：三好 貴士  副代表：田久保 賢植 

 

チャリティーマッチにおけるご出店及び御協賛に関しまして 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は当団体、一般社団法人オールネーションズ

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度第 6 回目となります「東日本大震災復興支援チャリティーマッチ」を平成２８年 10 月 29 日に開

催する運びとなりました。野球で何か支援出来る事があるのではないかと、東北への募金活動・物資運搬等、継

続的に行い情報発信する事により、今も尚復興に時間が要する事を少しでも多くの方に感じて頂きたく活動させ

てもらっております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、以上の趣旨を御理解いただき、御協賛を賜りたくここにお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

①開催概要 

 １．日程 ： 平成 28 年 10 月 29 日（土） 

 ２．会場 ： 船橋市運動公園野球場 

 ３．対戦カード ： オールネーションズ ＶＳ ゴールドジム 

 

②ご出店協力に関して 

 １．場所代 ： １店舗 5,000円（チャリティーの活動費として使わせていただきます。） 

 ２．主催者準備品 ： ①場所 ②机（長テーブル 1.3～1.5ｍ） ③電源（ドラム電源） 

 ３．ご出店者様 ： 飲食及び物販に必要な調理器具、材料、器具はご準備の程お願い申し上げます。 

 ４．受付期間 ： ～ 平成 28 年 10 月 10 日（日）迄 

 

③ご協賛に関して 

 １．個人協賛 ： 志で結構でございます 

 ２．商工業者,法人企業 ： 1 口 30,000 円 ～ を希望します（何口でも結構です） 

 ３．ご協賛特典 ： ① 企業様ポスター等の掲示  ② イニング間の企業アナウンス 

           ③ ホームページ、ＳＮＳを通じての告知、広告 

           ④ 選手全員との写真撮影（企業様ポスター等がございましたらご一緒に） 

      ⑤ バナー代（横断幕作成代）をご負担頂ければ当団体にて作成し、試合当日掲示させて頂きます。 

＊大きさ例：Ｗ2000×Ｈ900(ﾄﾛﾋﾟｶﾙ生地＋昇華転写ﾌﾟﾘﾝﾄ) 15,000 円 

 ４．納入方法 ： 当日の受渡及び口座へのお振込にて受付けております。 

         ジャパンネット銀行 店番 005 口座番号(普通)1199900 シャ)オールネーションズ 

 ５．ご協賛期間 ： 次回（平成 28 年 3 月頃）東北（陸前高田）への支援物資運搬時まで。左記日程迄、 

           ご協賛頂いた企業様等の告知広告活動を併せて行っていく予定です。 

 ６．お問合せ先 ： 050-5276-2167、weareballone@excite.co.jp  

以上 

mailto:weareballone@excite.co.jp

